
Министерство образования и науки Самарской области     

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Самарской области 

  «Октябрьский  техникум строительных и сервисных технологий  

им. В.Г.Кубасова» 

 

П Р И К А З 

«07» ноября 2023 г.                                                                         № 122-од 

г. Октябрьск 

 

 
О внесении изменений  

в приказ №84-од от 01.09.2023 г. 

«О работе региональной  

инновационной площадки 

в 2023-2024 учебном году» 

 

В связи с производственной необходимостью  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести изменения в приказ №84-од от 01.09.2023 г. «О работе 

региональной инновационной площадки в 2023-2024 учебном году», в 

частности, пункт 2 изложить в следующей редакции:  

«Утвердить состав рабочей группы по управлению РИП под моим 

председательством: 

- Зайцева И.М, заместитель директора по учебно-воспитательной 

работе ГБПОУ «Октябрьский техникум строительных и сервисных 

технологий им. В.Г. Кубасова» (координатор проекта); 

- Гуськова Н.Г, заместитель директора по учебной работе ГБПОУ 

«Октябрьский техникум строительных и сервисных технологий им. В.Г. 

Кубасова». 

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.  
 

 

 

 

 

Директор      Е.А. Фадеева 

 

 

С приказом ознакомлены:                                               И.М. Зайцева 

                                                                                            

                                                                                           Н.Г. Гуськова 

 

 


